
 
 

UCHWAŁA NR LII/813/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE 

z dnia 28 marca 2024 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Miechów na rok 2024 Nr L/782/2023 Rady 
Miejskiej w Miechowie z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023.40 
z późn. zmianami) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U.2023.1270 z późn. zmianami) Rada Miejska w Miechowie uchwala co następuje:  

§ 1. W budżecie Gminy i Miasta Miechów na rok 2024:  

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 5 172 455,82 zł 

z czego: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 5 114 455,82 zł 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 58 000,00 zł 

jak w załączniku nr 1 

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 5 150 345,29 zł 

z czego:  

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 5 134 345,29 zł 

jak w załączniku nr 2 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 16 000,00 zł 

jak w załączniku nr 3 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 1 727 
475,10 zł, który zostanie pokryty: 

- przychodami pochodzącymi z zaciąganych pożyczek w kwocie 675 446 zł oraz emisji obligacji 
komunalnych w  kwocie 1 052 029,10 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje sie zmniejszenia przychodów budżetu o kwotę 10 030,53 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5 655 295,47 zł z tytułu: 

- zaciąganych   pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej w kwocie 390 894 zł, z czego kwota 390 894 zł zostanie przeznaczona na pokrycie 
deficytu 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 2560



- emisji obligacji  komunalnych w kwocie 4 880 000 zł, z czego kwota 1 052 029,10 zł zostanie przeznaczona 
na pokrycie deficytu, a kwota 3 827 970,90 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów,  pożyczek oraz 
emisji obligacji komunalnych 

- spłaty pożyczek udzielonych  w kwocie 99 849,47 zł, z czego kwota 12 080,00 zł zostanie przeznaczona na 
udzielenie pożyczki z budżetu Gminy, a kwota 87 769,47 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów,  
pożyczek oraz emisji obligacji komunalnych 

- zaciąganych pożyczek na rynku krajowym w kwocie 284 552,00 zł, z czego kwota 284 552 zł zostanie 
przeznaczona na pokrycie deficytu. 

3. Dokonuje się zwiększenia rozchodów budżetu o kwotę 12 080,00 zł. 

4. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 3 927 820,37 zł z tytułu: 

a) spłaty zaciągniętych zobowiązań w latach poprzednich w kwocie 3 915 740,37 zł 

b) udzielanej pożyczki w kwocie 12 080,00 zł 

– jak w załączniku nr 4 

§ 4. 1. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych  kredytów, pożyczek oraz emisji obligacji 
komunalnych w 2024  roku w łącznej wysokości 10 555 446 zł, w tym: 

a) z tytułu kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu w wysokości 5 000 000 zł 

b) z tytułu pożyczek w wysokości 675 446 zł, z tego kwota 675 446 zł na sfinansowanie planowanego deficytu 

c) emisji obligacji komunalnych do kwoty 4 880 000 zł, z tego kwota 1 052 029,10 zł na sfinansowanie 
planowanego deficytu, a kwota 3 827 970,90 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów,  pożyczek oraz 
emisji obligacji komunalnych. 

§ 5. W zakresie wykonywania budżetu na 2024 rok upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta 
w Miechowie do udzielania w roku budżetowym 2024 pożyczek do wysokości 12 080,00 zł. 

§ 6. Dokonuje się zwiększenia rezerwy ogólnej budżetu o kwotę 150 000,00 zł. 

§ 7. W uchwale budżetowej Gminy i Miasta Miechów na rok 2024 Rady Miejskiej w Miechowie 
Nr L/782/2023 z dnia 22 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały 

2) w załączniku nr 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały 

3) w załączniku nr 3 (wydatki majątkowe) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały 

4) w załączniku nr 4 (przychody i rozchody) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały 

5) w załączniku nr 6 (dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz w gminnym programia przeciwdziałania narkomanii) wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

6) w załączniku nr 9 (dochody i wydatki realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały 

7) w załączniku nr 13 (dotacje udzielane dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora 
finansów publicznych) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

8) w załączniku nr 17 (dochody i wydatki budżetu realizowane ze środków Funduszu Pomocowego na 
realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego kraju) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2560



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Miechowie 

 
 

Zenon Czekaj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2560



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

600 -2 000,00 10 000,00

0,00 0,00

-2 000,00 0,00

0,00 0,00

-2 000,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

700 0,00 13 515,29

0,00 0,00

0,00 11 515,29

0,00 0,00

0,00 11 515,29

0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00 2 000,00

11 515,29

0,00

822 000,00

1 370 223,37

0,00

2 192 223,37

0,00

0,00

10 000,00

4 000,00

369 000,00

4 000,00

0,00

bieżące

Transport i łączność 685 000,00 693 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 820 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 358 708,08

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 178 708,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0940

0950

0640

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0,00

6 000,00

Płatne parkowanie 359 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/813/2024

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 28 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2560



750 0,00 16 117,94

0,00 0,00

0,00 16 117,94

0,00 0,00

0,00 16 117,94

754 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

756 0,00 5 500,00

0,00 0,00

0,00 5 500,00

0,00 0,00

0,00 5 500,00

758 0,00 3 994 386,71

0,00 0,00

0,00 2 838 373,00

0,00 0,00

0,00 2 838 373,00

0,00 1 142 529,00

2920 22 414 591,00

1 142 529,00

22 414 591,00

0,00

31 944 021,71

0,00

0,00

5 500,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 576 218,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

19 576 218,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0640

2710

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia 27 949 635,00

0,00

0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

7 335 000,00 7 340 500,00

20 000,00

0,00

37 261 830,00

20 000,00

0,00

32 178,86

0,00

5 000,00

16 117,94

5 000,00

521 117,94

899 722,78

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00

37 256 330,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 178,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 000,00

0,00

5 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 505 000,00

Administracja publiczna 883 604,84

0960

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2560



0,00 0,00

0,00 1 142 529,00

0,00 13 484,71

0,00 0,00

0,00 13 484,71

852 0,00 848 862,13

0,00 0,00

0,00 848 862,13

0,00 0,00

0,00 42,00

0,00 699 836,80

0,00 148 983,33

855 -1 765,00 1 765,00

0,00 0,00

-1 765,00 0,00

0,00 0,00

-64,00 0,00

-1 701,00 0,00

0,00 1 765,00

0,00 0,00

0,00 64,00

0,00

64,00

8 299,00

31 978,54

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

936,00

0,00 0,00

0,00

5 373 478,60

148 983,33

5 712 132,14

42,00

899 836,80

1 109 081,13

0,00

3 882 055,13

0,00

0920

2910

0920

2950

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00

Pozostała działalność 30 213,54

Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

5 375 243,60

Rodzina 5 712 132,14

2440

0910

2010

2920

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

0,00

0,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

260 219,00

Pomoc społeczna 3 033 193,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

Różne rozliczenia finansowe 166 314,00

13 484,71

0,00

0,00

179 798,71

1 142 529,00Subwencje ogólne z budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2560



0,00 1 701,00

900 0,00 118 073,75

0,00 0,00

0,00 18 036,77

0,00 0,00

0,00 3 036,77

0,00 15 000,00

0,00 70 036,98

0,00 0,00

0,00 70 036,98

0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

0,00 25 000,00

921 0,00 90 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

razem: -3 765,00 5 118 220,82

200 000,00

92 291 010,51

200 000,00

0,00

0,00

40 000,00

bieżące 87 176 554,69

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

150 000,00

Biblioteki 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2710

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

2710

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 405 000,00

0960

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

55 113,77

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00

Pozostała działalność 55 113,77

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0950

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

55 113,77

1 701,00

6 023 187,52

40 000,00

0,00

25 000,00

495 000,00

55 113,77

5 000,00

70 036,98

85 113,77

105 036,98

0,00

3 036,77

15 000,00

18 036,77

0,00

55 113,77

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

5 905 113,77

0940

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2560



0,00 0,00

754 0,00 58 000,00

0,00 0,00

0,00 58 000,00

0,00 0,00

0,00 58 000,00

razem: 0,00 58 000,00

0,00 0,00

-3 765,00 5 176 220,82

0,00 0,00

Ogółem: 114 478 222,89 119 650 678,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 613 723,47 2 613 723,47

majątkowe 27 301 668,20 27 359 668,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 553 609,70 2 553 609,70

6300

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 58 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 58 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 58 000,00

majątkowe

60 113,77
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 113,77

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2560



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

26 540 095,28 2 233 676,38 2 233 676,38 93 000,00 2 140 676,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 306 418,90 23 656 418,90 650 000,00 0,00

-352 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 0,00 -350 000,00 0,00

465 000,00 465 000,00 465 000,00 0,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 653 095,28 2 696 676,38 2 696 676,38 93 000,00 2 603 676,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 956 418,90 23 656 418,90 300 000,00 0,00

800 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00

-350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 0,00 -350 000,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 105 676,38 1 984 676,38 1 984 676,38 0,00 1 984 676,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 121 000,00 8 121 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 220 676,38 2 099 676,38 2 099 676,38 0,00 2 099 676,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 121 000,00 8 121 000,00 0,00 0,00

1 503 100,00 1 278 100,00 1 278 100,00 101 100,00 1 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 563 100,00 1 338 100,00 1 338 100,00 101 100,00 1 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00

720 100,00 557 100,00 557 100,00 51 100,00 506 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

738 100,00 575 100,00 575 100,00 51 100,00 524 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00

783 000,00 721 000,00 721 000,00 50 000,00 671 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825 000,00 763 000,00 763 000,00 50 000,00 713 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

450 655,56 450 655,56 450 655,56 12 500,00 438 155,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 4 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 655,56 503 655,56 503 655,56 16 500,00 487 155,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 000,00 304 000,00 304 000,00 12 500,00 291 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 4 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 000,00 357 000,00 357 000,00 16 500,00 340 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 352 173,36 11 772 673,36 11 293 673,36 9 661 585,84 1 632 087,52 10 000,00 464 000,00 5 000,00 0,00 0,00 579 500,00 579 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 580,00 98 580,00 98 580,00 17 580,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

Plany zagospodarowania
przestrzennego

po zmianach

71004
zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Działalność usługowa

po zmianach

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

po zmianach

710

750

700

600

Dzi
ał

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

60016

70007

70005

60013

60004

Rozdział

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

Drogi publiczne wojewódzkie

po zmianach

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

§
/

grupa

0,00

550 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/813/2024

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 28 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2560



12 475 753,36 11 871 253,36 11 392 253,36 9 679 165,84 1 713 087,52 10 000,00 464 000,00 5 000,00 0,00 0,00 604 500,00 604 500,00 0,00 0,00

10 348 381,00 9 768 881,00 9 730 881,00 8 490 881,00 1 240 000,00 0,00 33 000,00 5 000,00 0,00 0,00 579 500,00 579 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 580,00 98 580,00 98 580,00 17 580,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

10 471 961,00 9 867 461,00 9 829 461,00 8 508 461,00 1 321 000,00 0,00 33 000,00 5 000,00 0,00 0,00 604 500,00 604 500,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Administracja publiczna

po zmianach

75023

750

550 000,00

550 000,00

0,00

0,00

550 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2560



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

418 157,62 256 157,62 188 978,76 14 700,00 174 278,76 30 000,00 37 178,86 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 120,00 150 120,00 110 120,00 0,00 110 120,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00

729 277,62 406 277,62 299 098,76 14 700,00 284 398,76 30 000,00 77 178,86 0,00 0,00 0,00 323 000,00 323 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

398 978,76 236 978,76 181 978,76 14 700,00 167 278,76 30 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 120,00 150 120,00 110 120,00 0,00 110 120,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00

690 098,76 387 098,76 292 098,76 14 700,00 277 398,76 30 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 303 000,00 303 000,00 0,00 0,00

323 000,00 323 000,00 323 000,00 0,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 000,00 473 000,00 473 000,00 0,00 473 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 000,00 323 000,00 323 000,00 0,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 000,00 473 000,00 473 000,00 0,00 473 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 897 553,14 33 266 964,00 31 359 305,10 25 726 205,10 5 633 100,00 1 613 958,90 293 700,00 0,00 0,00 0,00 630 589,14 630 589,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 838 373,00 2 838 373,00 2 838 373,00 2 838 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 735 926,14 36 105 337,00 34 197 678,10 28 564 578,10 5 633 100,00 1 613 958,90 293 700,00 0,00 0,00 0,00 630 589,14 630 589,14 0,00 0,00

19 924 929,14 19 294 340,00 19 052 340,00 16 940 140,00 2 112 200,00 0,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 630 589,14 630 589,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 694 239,00 2 694 239,00 2 694 239,00 2 694 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 619 168,14 21 988 579,00 21 746 579,00 19 634 379,00 2 112 200,00 0,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 630 589,14 630 589,14 0,00 0,00

7 613 750,00 7 613 750,00 6 109 750,00 5 015 350,00 1 094 400,00 1 500 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 134,00 144 134,00 144 134,00 144 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 757 884,00 7 757 884,00 6 253 884,00 5 159 484,00 1 094 400,00 1 500 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950 750,00 950 750,00 424 150,00 139 010,00 285 140,00 526 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 575,00 50 575,00 50 575,00 0,00 50 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

951 325,00 951 325,00 474 725,00 139 010,00 335 715,00 476 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 000,00 900 000,00 423 400,00 138 260,00 285 140,00 476 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 000,00 900 000,00 473 400,00 138 260,00 335 140,00 426 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575,00 575,00 575,00 0,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 325,00 1 325,00 1 325,00 750,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 760 097,00 6 760 097,00 4 254 159,80 2 386 867,80 1 867 292,00 1 299 870,00 1 206 067,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

699 836,80 699 836,80 4 476,80 0,00 4 476,80 695 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 459 933,80 7 459 933,80 4 258 636,60 2 386 867,80 1 871 768,80 1 995 230,00 1 206 067,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

852

85195

85154

80104

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Przedszkola

po zmianach

Szkoły podstawowe

po zmianach

851

801

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

80101

75818

75412

75405

754

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Różne rozliczenia

po zmianach

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

Komendy powiatowe Policji

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2560



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

589 351,94 589 351,94 191 631,94 0,00 191 631,94 385 000,00 12 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

699 836,80 699 836,80 4 476,80 0,00 4 476,80 695 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 289 188,74 1 289 188,74 196 108,74 0,00 196 108,74 1 080 360,00 12 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 157,49 13 157,49 9 077,49 0,00 9 077,49 0,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 157,49 13 157,49 9 077,49 0,00 9 077,49 0,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 157,49 13 157,49 9 077,49 0,00 9 077,49 0,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 157,49 13 157,49 9 077,49 0,00 9 077,49 0,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 857 934,14 6 734 934,14 1 793 451,60 1 242 083,60 551 368,00 95 000,00 4 846 482,54 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00

-575,00 -575,00 -575,00 0,00 -575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 857 359,14 6 734 359,14 1 792 876,60 1 242 083,60 550 793,00 95 000,00 4 846 482,54 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00

5 328 478,60 5 328 478,60 512 709,60 495 623,60 17 086,00 0,00 4 815 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-575,00 -575,00 -575,00 0,00 -575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 327 903,60 5 327 903,60 512 134,60 495 623,60 16 511,00 0,00 4 815 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 595 299,66 9 259 150,52 9 180 416,58 169 023,00 9 011 393,58 0,00 0,00 78 733,94 0,00 0,00 5 336 149,14 5 336 149,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 780,00 500 780,00 500 780,00 0,00 500 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

15 246 079,66 9 759 930,52 9 681 196,58 169 023,00 9 512 173,58 0,00 0,00 78 733,94 0,00 0,00 5 486 149,14 5 486 149,14 0,00 0,00

842 500,00 842 500,00 842 500,00 78 500,00 764 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

982 500,00 982 500,00 982 500,00 78 500,00 904 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 613,48 345 613,48 345 613,48 5 000,00 340 613,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 613,48 465 613,48 465 613,48 5 000,00 460 613,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 610,64 80 610,64 80 610,64 0,00 80 610,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 200,00 97 200,00 97 200,00 0,00 97 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 810,64 177 810,64 177 810,64 0,00 177 810,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 782 524,94 471 375,80 392 641,86 1 475,00 391 166,86 0,00 0,00 78 733,94 0,00 0,00 5 311 149,14 5 311 149,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 580,00 143 580,00 143 580,00 0,00 143 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

6 076 104,94 614 955,80 536 221,86 1 475,00 534 746,86 0,00 0,00 78 733,94 0,00 0,00 5 461 149,14 5 461 149,14 0,00 0,00

7 097 346,76 3 934 488,31 131 488,31 5 400,00 126 088,31 3 803 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 162 858,45 3 162 858,45 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 498,00 107 498,00 57 498,00 0,00 57 498,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

7 234 844,76 4 041 986,31 188 986,31 5 400,00 183 586,31 3 853 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 192 858,45 3 192 858,45 0,00 0,00

2 532 885,24 2 470 026,79 120 026,79 0,00 120 026,79 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 858,45 62 858,45 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 498,00 57 498,00 57 498,00 0,00 57 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

2 620 383,24 2 527 524,79 177 524,79 0,00 177 524,79 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 858,45 92 858,45 0,00 0,00

4

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

921

900

855

854

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostała działalność

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

Oczyszczanie miast i wsi

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Rodzina

92109

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

90095

90005

90004

90003

85502

85415

85295

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Plan

Pozostała działalność

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Edukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 998 849,14

0,00

3 998 849,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 998 849,14

0,00

3 998 849,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2560



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

810 000,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 227 808,52 81 152 292,89 63 178 791,45 39 693 830,34 23 484 961,11 7 658 428,90 6 883 372,60 83 733,94 847 966,00 2 500 000,00 35 075 515,63 34 425 515,63 650 000,00 0,00

-402 575,00 -52 575,00 -2 575,00 0,00 -2 575,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 0,00 -350 000,00 0,00

5 552 920,29 5 186 920,29 4 397 480,29 2 859 953,00 1 537 527,29 745 360,00 44 080,00 0,00 0,00 0,00 366 000,00 366 000,00 0,00 0,00

121 378 153,81 86 286 638,18 67 573 696,74 42 553 783,34 25 019 913,40 8 353 788,90 6 927 452,60 83 733,94 847 966,00 2 500 000,00 35 091 515,63 34 791 515,63 300 000,00 0,00po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4 548 849,14

0,00

0,00

4 548 849,14

0,00

0,00

0,00zwiększenie
92116 Biblioteki

4

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

PlanNazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2560



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

600 24 306 418,90 - 350 000,00

60004 650 000,00 - 350 000,00

650 000,00 - 350 000,00

650 000,00 - 350 000,00

750 579 500,00 25 000,00

75023 579 500,00 25 000,00

29 500,00 25 000,00

0,00 25 000,00

754 162 000,00 161 000,00

75405 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

75412 162 000,00 141 000,00

162 000,00 141 000,00

50 000,00 - 29 000,00

0,00 150 000,00

60 000,00 20 000,00

900 5 336 149,14 150 000,00

90095 5 311 149,14 150 000,00

1 312 300,00 150 000,00

50 000,00 150 000,00

Remont pomieszczeń budynku remizy OSP w Falniowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie systemu sygnalizacji pożarowej w obiekcie Miechowskiego Domu
Kultury w Miechowie przy ul. Racławickiej 10. Etap II 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kontynuacja remontu remizy OSP w Biskupicach

Prace remontowo-budowlane w remizie OSP w Biskupicach

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Środki finansowe na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej w
Krakowie na zakup samochodu osobowego oznakowanego dla Komendy
Powiatowej Policji w Miechowie

Ochotnicze straże pożarne

1 462 300,00

200 000,00

80 000,00

5 486 149,14

5 461 149,14

150 000,00

Administracja publiczna

Zakup samochodu służbowego dla Urzędu Gminy i Miasta w Miechowie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Lokalny transport zbiorowy

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów

Dokapitalizowanie ZWIK Sp z o. o. w Miechowie świadczącego autobusowe
usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym

Treść

Transport i łączność

604 500,00

20 000,00

303 000,00

21 000,00

20 000,00

303 000,00

25 000,00

323 000,00

20 000,00

604 500,00

54 500,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

Po zmianie

23 956 418,90

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/813/2024

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 28 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2560



921 3 162 858,45 30 000,00

92109 62 858,45 30 000,00

62 858,45 30 000,00

0,00 30 000,00

35 075 515,63 16 000,00Razem 35 091 515,63

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 858,45

Opracowanie dokumentacji projektowej - budowa świetlicy wiejskiej w
Szczepanowicach

30 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92 858,45

3 192 858,45

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2560



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

390 894,00 0,00 390 894,00

0,00 0,00 0,00

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 4 880 000,00 0,00 4 880 000,00

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 109 880,00 - 10 030,53 99 849,47

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 284 552,00 0,00 284 552,00

Razem: 5665326,0000 Razem: -10030,5300 Razem: 5655295,4700

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

963
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

1 085 387,29 0,00 1 085 387,29

0,00 0,00 0,00

982 Wykup innych papierów wartościowych 450 000,00 0,00 450 000,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty 0,00 12 080,00 12 080,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 380 353,08 0,00 2 380 353,08

Razem: 3915740,3700 Razem: 12080,0000 Razem: 3927820,3700

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.
Przychody

Rozchody

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/813/2024

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 28 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2560



 
 
 
 
 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w roku 2024 

 
DOCHODY 
 

Dział § Nazwa Plan  
bieżące 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 750 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 750 000,00 
bieżące razem: 750 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  0,00 

 
Ogółem: 750 000,00 

  w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
 
WYDATKI Przeciwdziałania alkoholizmowi  

 
Dział Rozdział Treść Plan 
851   Ochrona zdrowia 700 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 700 000,00 
    Dofinansowanie działalności Punktu Interwencji Kryzysowej 6 600,00 
    Dofinansowanie pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży oraz utrzymanie obiektów sportowych na terenie gminy Miechów 103 400,00 
    Wspieranie działalności na rzecz niepijących alkoholików i stowarzyszeń abstynenckich 10 000,00 
    Zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży podczas ferii i wakacji 90 000,00 
    Zajęcia dla dzieci i młodzieży na terenach wiejskich 15 000,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/813/2024

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 28 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 2560



    Zajęcia dodatkowe w Parku Miejskim w Miechowie 15 000,00 
    Prowadzenie Zespołu Pieśni i Tańca "Miechowiacy" 95 000,00 
    Zagospodarowanie czasu wolnego mieszkańców gminy Miechów  110 000,00 
    Dofinansowanie działań związanych z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie 10 000,00 
    Działalność Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 60 000,00 
    Realizacja działań profilaktycznych skierowanych do uczniów 50 000,00 
    Profilaktyka zdrowotna mieszkańców gminy Miechów 50 000,00 
    Szkolenia dla organizacji pozarządowych działających na rzecz mieszkańców gminy Miechów 25 000,00 
    Święto Organizacji Pomocowych 10 000,00 
    Terapia uzależnienia od alkoholu i współuzależnienia dla mieszkańców gminy Miechów 50 000,00 
  Razem: 700 000,00 

        

 
 

Z tego: 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

  
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

  
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

851     Ochrona zdrowia 700 000,00 700 000,00 418 400,00 96 700,00 321 700,00 281 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 700 000,00 700 000,00 418 400,00 96 700,00 321 700,00 281 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2320 

Dotacja celowa 
przekazana dla powiatu 
na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2780 

Dotacja celowa 
przekazana z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie realizacji 
zadań w zakresie 
programów polityki 
zdrowotnej 

95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 2560



    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 95 700,00 95 700,00 95 700,00 95 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 278 700,00 278 700,00 278 700,00 0,00 278 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 700 000,00 700 000,00 418 400,00 96 700,00 321 700,00 281 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
WYDATKI Zwalczanie narkomanii  
 
Dział Rozdział Treść Plan 
851   Ochrona zdrowia 50 000,00 

  85153 Zwalczanie narkomanii 50 000,00 
    Prowadzenie świetlicy dla dzieci i młodzieży 50 000,00 

            
Razem: 50 000,00 

 
Z tego: 

z tego: z tego: 

  z tego;  w tym: 
Dział Rozdział 

§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

851     Ochrona zdrowia 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 2560



 

 

 

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2024 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan  
bieżące 

600     Transport i łączność 4 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 4 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 4 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 455 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  92110   Galerie i biura wystaw artystycznych 255 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 255 000,00 

  92116   Biblioteki 200 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 200 000,00 

bieżące razem: 459 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
Ogółem: 459 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/813/2024

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 28 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 2560



Wydatki 

Z tego: 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

  
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

  
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

600     Transport i łączność 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2320 

Dotacja celowa przekazana 
dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 653 000,00 653 000,00 0,00 0,00 0,00 653 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92110   Galerie i biura wystaw 
artystycznych 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116   Biblioteki 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92118   Muzea 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2320 

Dotacja celowa przekazana 
dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 663 600,00 663 600,00 4 000,00 0,00 4 000,00 659 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 2560



Dział Plan

600 2 122 853,40

2 122 853,40

2 122 853,40

851 6 600,00

6 600,00

6 600,00

921 3 833 000,00

2 350 000,00

2 350 000,00

475 000,00

475 000,00

810 000,00

810 000,00

198 000,00

198 000,00

5 962 453,40

Dział Plan

750 10 000,00

10 000,00

10 000,00

754 30 000,00

30 000,00

30 000,00

801 1 613 958,90

1 500 000,00

1 500 000,00

100 000,00

100 000,00

Rozdział Treść

Muzea

Administracja publiczna

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Razem:

92118

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

92116

92110

Rozdział Treść

Transport i łącznośc

60014 Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

75412 Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

92109

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Galerie i biura wystaw artystycznych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Dotacje udzielane dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek 

spoza sektora finansów publicznych w roku 2024

Jednostki sektora finansów publicznych 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LII/813/2024

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 28 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 2560



13 958,90

13 958,90

851 470 000,00

50 000,00

50 000,00

420 000,00

265 000,00

155 000,00

852 1 995 230,00

914 870,00

914 870,00

1 080 360,00

185 000,00

895 360,00

855 95 000,00

95 000,00

95 000,00

921 3 120 000,00

3 100 000,00

3 100 000,00

20 000,00

20 000,00

926 280 000,00

280 000,00

280 000,00

7 614 188,90

13 576 642,30

5 248 958,90

3 635 000,00

1 613 958,90

Razem:

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

85516

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwstycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92195 Pozostała działalność

92120

85295 Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na
dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej

80195 Pozostała działalność

DOTACJE

Dotacja podmiotowa

sektor finansów publicznych

spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 2560



8 327 683,40

2 327 453,40

6 000 230,00 

Razem: 13 576 642,30

Dotacja celowa

sektor finansów publicznych

spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 2560



 

 

 

 

Dochody i wydatki budżetu realizowane ze środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan  
bieżące 

750     Administracja publiczna 72,84 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 72,84 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 72,84 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 178,86 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  75495   Pozostała działalność 12 178,86 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 12 178,86 

758     Różne rozliczenia 155 094,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 155 094,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 155 094,00 

852     Pomoc społeczna 43 956,00 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LII/813/2024

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 28 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 2560



      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 23 258,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 23 258,00 

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 600,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 600,00 

  85216   Zasiłki stałe 7 378,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 7 378,00 

  85295   Pozostała działalność 12 720,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 12 720,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 444,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  85395   Pozostała działalność 9 444,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 9 444,00 

855     Rodzina 30 213,54 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  85595   Pozostała działalność 30 213,54 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 30 213,54 

bieżące razem: 250 959,24 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
Ogółem: 250 959,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 2560



  
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

WYDATKI 

Z tego: 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

  
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

  
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

750     Administracja publiczna 72,84 72,84 72,84 72,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 72,84 72,84 72,84 72,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

60,88 60,88 60,88 60,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

11,96 11,96 11,96 11,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

12 178,86 12 178,86 0,00 0,00 0,00 0,00 12 178,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność 12 178,86 12 178,86 0,00 0,00 0,00 0,00 12 178,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

12 178,86 12 178,86 0,00 0,00 0,00 0,00 12 178,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 155 094,00 155 094,00 141 135,10 141 135,10 0,00 13 958,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 155 094,00 155 094,00 141 135,10 141 135,10 0,00 13 958,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

13 958,90 13 958,90 0,00 0,00 0,00 13 958,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

141 135,10 141 135,10 141 135,10 141 135,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 43 956,00 43 956,00 23 258,00 0,00 23 258,00 0,00 20 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 23 258,00 23 258,00 23 258,00 0,00 23 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4860 

Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

23 258,00 23 258,00 23 258,00 0,00 23 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 7 378,00 7 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 2560



    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

7 378,00 7 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 12 720,00 12 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

12 720,00 12 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

9 444,00 9 444,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 4 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 9 444,00 9 444,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 4 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

4 944,00 4 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 30 213,54 30 213,54 0,00 0,00 0,00 0,00 30 213,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85595   Pozostała działalność 30 213,54 30 213,54 0,00 0,00 0,00 0,00 30 213,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

30 213,54 30 213,54 0,00 0,00 0,00 0,00 30 213,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 250 959,24 250 959,24 168 965,94 141 207,94 27 758,00 13 958,90 68 034,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 2560


	UCHWAŁA NR LII/813/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (2) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (3) w § 3 ust. 2
	tir. 3 (4) w § 3 ust. 2
	tir. 4 (5) w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 4
	lit. b w § 3 ust. 4
	pauza – w § 3 ust. 4


	§ 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1
	lit. c w § 4 ust. 1

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7
	pkt 4 w § 7
	pkt 5 w § 7
	pkt 6 w § 7
	pkt 7 w § 7
	pkt 8 w § 7

	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2024-04-04T12:06:16+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




